СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021 года                                         № 39-VI-СНД

О границах ТОС в с. Парижская Коммуна.

В связи с заявлением инициативной группы по созданию ТОС в с. Парижская Коммуна. Положением о территориальном общественном самоуправлении в Парижскокоммунском сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения от 28.12.2021 года № 38-VI-СНД, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.     Определить границы территории создаваемого ТОС : Воронежская область, Верхнехавский район, с. Парижская Коммуна, ул. Заречная, ул. Зеленая, ул. Пушкина, ул. Свободы, ул. Совхозная.
2.   Настоящее решение   вступает в силу после его официального обнародования.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения                        Д.В.Кирсанова

[bookmark: _GoBack]